КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.09.2025                    № 2609-п

Об итогах городского конкурса

«Удачная дача»

В целях развития инициативы жителей Беловского городского округа,

вовлечения их в улучшение благоустройства дачных садово-огородных

участков, прилегающих к ним территорий, рационального и эффективного

использования земельных участков, в соответствии с постановлением

Администрации Беловского городского округа от 29 мая 2025 №1694-п

«О проведении в 2025 году городского конкурса «Удачная дача» и

постановлением Администрации Беловского городского округа от 19 мая

2015 года №125-п «О наградах Администрации Беловского городского

округа» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый протокол итогового заседания комиссии по

подведению итогов городского конкурса «Удачная дача» от 05 сентября 2025

года.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

М.П. Мерзлякову.

Глава Беловского

городского округа                                                              С.И. Алексеев

2

Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 08.09.2025 №  2609-п

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПРОТОКОЛ

05.09.2025

Итогового заседания комиссии по подведению итогов

городского конкурса «Удачная дача»

Председатель

Секретарь

Присутствовали

Мерзлякова М.П.

Волкова О.В.

Денисенкова Д.В.

Заднепровский А.В.

Илюшина Г.Р.

Кирсанова Е.Ю.

Клуб А.А.

Косвинцева Е.В.

Морозова Е.А.

Олейникова А.Ф.

Романов В.В.

Румянцева М.А.

Самойленко Н.П.

Шадрина Т.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов конкурса «Удачная дача» в номинациях:

«Лучший ландшафт»;

«Лучший цветник/клумба»;

«Сад для души»;

«Дачный рай»;

«Цветочное вдохновение»;

«Лучший председатель СНТ»;

«Чудо – помощник»;

«Удачная грядка»;

«Малая архитектура».

СЛУШАЛИ

Волкова О.В. – представила участников конкурса «Удачная дача».

ПОСТАНОВИЛИ

Рассмотрев 51 заявку на конкурс, комиссия вынесла решение о

победителях по соответствующим номинациям:

3

№

п/п

Наименование

номинации

Место Адрес  Ф.И.О. руководителя,

собственника

1.  «Лучший

ландшафт»

(Всего поступило

18 заявок)

I пгт Бачатский,

СНТ «Калинка», ул 4/9

Помешкин

Николай Тимофеевич

II пгт Бачатский, СНТ

«Березка», ул.7 д. 4

Трефилов

Николай Николаевич

III пгт Новый Городок,

СНТ «Мичуренец-3»,

ул. Малиновая, 18

Потоцкий

Виктор Валентинович

2.  «Лучший

цветник/клумба»

(Всего поступила

1 заявка)

I -

II -

III -

3.  «Сад для души»

(Всего поступило

11 заявок)

I пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»,

участок 1

Мещерова

Наталья Александровна

II пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»,

ул.4 участок 24

Кандрашова

Инна Григорьевна

III пгт Грамотеино,

СНТ «Мичуринец-3»,

ул.Вишнёвая, 29

Носкова

Яна Сергеевна

4. «Дачный рай»

(Всего поступило

4 заявки)

I пгт Новый Городок,

СНТ «Мичуринец-3»,

ул.Вишнёвая, 29

Носкова

Яна Сергеевна

I пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»,

ул.2 участок 17

Мосина

Вера Петровна

5. «Цветочное

вдохновение»

(Всего поступило

8 заявок)

I пгт Инской,

СНТ «Приморье»,

садовый участок №129

Орсина

Наталья Васильевна

II пгт Новый Городок,

СНТ «Мичуринец-3»,

ул. Земляничная, 18

Серпикова

Татьяна Николаевна

II пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»,

ул.2 участок 2

Сяйлева

Нина Алексеевна

6. «Лучший

председатель

СНТ»

(Всего поступило

2 заявок)

I пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»
Лелик

Сергей Михайлович

II пгт Новый Городок,

СНТ «Мичуренец - 3»

Халтурин

Александр Сергеевич

4

7. «Чудо –

помощник»

(Всего поступила

1 заявка)

I -

II -

III -

8. «Удачная грядка»

(Всего поступила

1 заявка)

I пгт Грамотеино,

СНТ «Виадук»,

ул.3 участок 15

Плотникова

Светлана Сергеевна

9. «Малая

архитектура»

(Всего поступило

5  заявок)

I пгт Бачатский,

СНТ «Березка» ул.3 -

37

Фролова

Надежда Александровна

II пгт Бачатский,

СНТ «Калинка» ул 4/9

Помешкин

Николай Тимофеевич

Председатель                  М.П. Мерзлякова

Секретарь                             О.В. Волкова